

AMERMA

COMPTE DE RESULTAT

Exercice 2024

CHARGES

60 Achats	
601 Achat Matières Premières	0,00
604 Achat Prestations de services	28 316,00
6061 Fourn eau, énergie ..	0,00
6063 Fourn entretien et petit équipement	0,00
6064 Fourn Administratives	36,00
6068 Fourn autres	0,00
607 Achats de Marchandises	0,00
6037 Variation stocks marchandises	0,00
6031 Variation stocks mat premières	0,00
Total achats	28 352,00

61 Services extérieurs	
6132 Locations immobilières	1 260,00
6135 Locations mobilières	0,00
614 charges de copro	0,00
615 Travaux entretien et rép.	0,00
616 Assurances	0,00
6181 Documentation	0,00
Total services extérieurs	1 260,00

62 Autres services extérieurs	
6211 Personnel intérimaire	0,00
6226 Honoraires	0,00
623 Publicité, publications	0,00
624 Transport	0,00
6251 Voyages et déplacements	728,24
6256 Missions	0,00
6257 Réceptions	1 342,10
626 Frais postes et télécoms	0,00
627 Frais bancaires	94,86
628 Divers services extérieurs	452,68
Total autres services extérieurs	2 617,88

63 Impôts et taxes	0,00
Total Impôts et taxes	-

64 Charges de personnel	
641 Salaires Bruts	0,00
645 Cotisations Patronales	0,00
Total Charges de personnel	-

65 Charges diverses gestion courante	0,00
Total Charges de gestion courante	-

66 Charges financières	0,00
Total charges financières	-

Dotations aux amortissements	0,00
Total dotations aux amortissements	-

689 Reports en fonds dédiés sur subventions	
689 Reports en fonds dédiés sur subven	-

TOTAL CHARGES	32 229,88
----------------------	------------------

RESULTAT	10 030,12
-----------------	------------------

PRODUITS

70 Ventes de produits et services	
701 Ventes Produits Finis	-
706 Prestations de services	38 040,00
707 Vente de Marchandises	-
Total ...	38 040,00

72. Production immobilisée	0,00
72. Production immobilisée	-

7135. Variation des stocks de produits	0,00
7135. Variation des stocks de produits	-

74 Subventions d'exploitation	
74 subventions d'exploitation	4 000,00
74 subventions contrats aidés	0,00
Total subventions d'exploitation	4 000,00

75 Autres produits de gestion courante	
756 Cotisations des adhérents	220,00
754 Collectes et dons	-
758 Produits divers	-
Total autres produits de gestion	220,00

789 Utilisation des fonds dédiés sur subventions	
Utilisation des fonds dédiés sur subventions	-

79 Transfert de charges d'expl	
79 Transfert de Ch d'exploitation	-
Total des Transfert de charges d'expl	-

Total des Produits d'Exploitation	42 260,00
--	------------------

76 Produits financiers	
76 Produits financiers	-
Total des produits financiers	-

77 Q Part Subv Invest au résultat	-
Total des produits except ...	-

TOTAL PRODUITS	42 260,00
-----------------------	------------------